
Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
 

12/2016. (VII.15.)  önkormányzati rendelete  
 

a lakások bérletéről és, az elidegenítés szabályairól szóló 20/2011. (XI.29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 
Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testülete a lakások és helyiségek bérletére,  
valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII.  
tv. 3. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 9. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 
1. § Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének a lakások bérletéről, 

az elidegenítés szabályairól szóló 20/2011. (XI.29.) önkormányzati rendelete 
(a továbbiakban: R.) 5. §-a a következő (5/a)  bekezdéssel egészül ki: 
 

  
„(5/a) A (2) bekezdésben meghatározottaktól eltérően, amennyiben beköltözhető, 

üres lakás áll rendelkezésre, az átmeneti jelleggel – legfeljebb 12 hónap 
határozott időre – bérbe adható olyan Berhidán lakóhellyel rendelkező 
személy részére is, akinek a tulajdonában levő lakás vagy lakóház elemi kár 
következtében lakhatatlanná vált és elhelyezéséről saját maga nem tud 
gondoskodni.” 

   

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 

Pergő Margit        Dr. Cseh Tamás 

polgármester                         jegyző 

 


